АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2025 № 1859

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

  Руководствуясь частями 3, 5 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009                    № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 258, дополнив ее пунктами следующего содержания:

	45.
	Сафоновский район, г.Сафоново, микрорайон 1, земельный участок, 18б
	8
	67:17:0010528
	01.10.2030

	    45.1.

	киоск
	продовольственный
	8
	01.10.2030

2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 258.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области	                                                                                 А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin